



چهارشنبه ۲۸ دی۱۴۰۱ ■ شماره ۳۶۰۲

شنبه این هفته وقتی یاد سرد زمستانی اطراف گودیسون پارک، نخستین ورزشگاه اختصاصی فوتبال در انگلیس را مورد نوازش قرار می‌داد، ۲ اتفاق غیر منتظره و کم‌سابقه در تاریخ فوتبال این کشور رخ داد. برای نخستین بار به کادر مدیریتی یک باشگاه اطلاع داده شد. برای حفظ امنیت هوادشان از حضور در ورزشگاه خودداری کنند و برای نخستین بار در ۶۵ سال گذشته، اورتون ۴ بازی خانگی متوالی را با شکست پشت سر گذاشت. آخرین پیروزی تیم به نخستین روزهای آبان ماه برمی‌گردد و از آن روز تاکنون اورتون جز ۲ مساوی مقابل فولام و منچسترسیتی، همه بازی‌ها را باخت. تاقی‌ها حالا با ۱۵ امتیاز و تفاضل گل منفی ۱۱ در رده نوزدهم جدول قرار دارند. هواداران عرنا جایگاه تیم را در قفسهٔ «فریب جدول» نمی‌دانند و همه علنا از احتمال سقوط این تیم ریشه‌دار حرف می‌زنند. حتی تیره‌روزی‌های طرف قرمز بندر مرسی‌ساید هم تاکامی‌شارکاردن فرانک لمپارد را به سایه نبرده‌ا. ما با یک تیم مغزه‌و بدخلال قهریم؛ باشگاهی که هرچه بیش‌تر خرج می‌کند، کم‌تر نتیجه می‌گیرد.

باخت پشت باخت

گل دیرهنگام ولورهمپتون در بازی باسکیتیدِی، با گل دیدنی گری و تساوی شیرین در خانه منچسترسیتی دنبال شد. امتیاز گرفتن از تیم گواردیولا ارزشمند بود اما اورتون با ۲ شوت به گل تساوی رسید. امید گل مجموع این شوت‌ها از ۰۰۹ فراتر

بنز مادر آستانه تمدید قرارداد با رئال؛ عقب نشینی رئیس از استراتژی قدیمی!

بنزما به زودی قراردادش را با رئال مادرید تا پایان فصل آینده تمدید خواهد کرد. ریاینده توپ طلا که نقش اول کسب عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا بود در پایان فصل جاری قراردادش با رئال مادرید به پایان خواهد رسید و درحالی که پیش‌بینی می‌شد فلورنتینو پرس طبق همان استراتژی معمول در باشگاه، او را وادار به ترک تیم کند، قرار است قراردادش با کپکهشانی‌ها پس از ۳۵ سالگی تمدید شود. بنزما که به تازگی از بازی‌های ملی بازنشته شده و صراحتاً اعلام کرده علاقمند است دوران حرفه‌ای خود را در پیراهن رئال مادرید به پایان برساند

قهرمان سابق فوتبال انگلیس حال و روز ناگواری دارد

نمی‌رفت. به عبارت بهتر، اورتون به طور مایگین در ۱۱ مسابقه مشابه، فقط یک بار می‌توانست به گل تساوی دست پیدا کند. به هر حال خوشی آبی‌ها در شنب سال نو ۳ روز بیش‌تر دوام نداشت و شاکردان دیزربی در برایتون با گل ۴ گودیسون پارک را به آتش کشیدند؛ از جمله ۲ که در عرض ۶ دقیقه در اوایل نیمه دوم، اورتون بعد از شکست ۳گله مقابل منچستر یونایتد و کنار رفتن از جام حذفی مهیای میزبانی از ساوتهمپتون قهر جدولی شد؛ یک فرصت عالی برای پیروزی کافی نبود؛ ساوتهمپتون در نیمه این حال گل اواناا برای پیروزی ۲ بر۱ خورج از بحران و منطقه سقوط. با دوم به بازی برگشت و دبل واردپروس امتیاز ۲ تیم را در قهر جدول برابر کرد تا خشم هواداران اورتون به بالاترین حد برسد. جلوه‌آمیز بود که سرمربی حریف، ناتان جونز بعد از مسابقه با یک اظهار نظر معنادار، بازی ۲ تیم را به دلیل طبیعت فیزیکی آن به بازی‌های سطح دوم لیگی انگلیس تشبیه کرد. زنگ خطر برای نیمه آبی شهر به صدا در آمده؛ هرچند هواداران نمی‌توانند حتی احتمال سقوط به سطح دوم را به خود بقبولانند

آمار غم‌انگیز

۱۳ سال مسابقه اخیر اورتون در تمام رقابت‌ها، ۱۰ بازی با شکست به پایان رسید. آمار فاجعه‌بار ۳ برد از ۱۹ مسابقه با رکورد کم‌ترین تعداد برد تا این مقطع در تاریخ باشگاه برابری می‌کند. همچنین تاقی‌ها تا پایان نیم‌فصل تنها ۱۵ امتیاز جمع

در ۶۲۱ بازی موفق شده ۳۳۴ گل برای رئال به ثمر برساند و در طول بیش از ۱۳ سال حضورش در این تیم، ۵ قهرمانی لیگ قهرمانان را تجربه کند. ظاهراً قرار است کاپیتان فعلی لوس بلانکوس به سرنوشت باشگاهانی چون گوتی، راول، کریستیانو رونالدو و سرخیو راموس دچار شود که همگی پیش از ۲۵ سالگی، مجبور به ترک باشگاه محبوبشان شدند.فلورنتینوپرس تا پیش از این هرگز تمایل به تمدید قرارداد با استاران یا به سن گذاشته تیمش نشان نمی‌داد و مرز یا به سن گذشتن و کارایی برای رئال در نظر رئیس موفق این باشگاه، ۲۴ سالگی به

کرده‌اند؛ کم‌تر از هر فصل دیگر در تاریخ باشگاه و فقط برابر با فصل ۵-۱۹۵۰ که در نهایت با سقوط به سطح دوم به انتها رسید. عملکرد ضعیف و ترقی معکوس پله به پله تیم با وجود هزینه‌های کلان در سال‌های اخیر، باورنکردنی به نظر می‌رسد. گویا سرمایه‌های فرهاد مشیری، مالک ایرانی باشگاه بی‌راه و در جای اشتباه هزینه شده. فرانک لمپارد از ابتدای فصل در جام حذفی گمراه گیر کرده و در خروج از بحران ناموفق بوده. رابطه هواداران با کادر فنی، مدیریتی و حتی بازیکنان نیز روز به روز تیره‌وتر می‌شود. حتی عملکرد نسبتاً قابل‌قبول مقابل منچسترسیتی هم توانوست روحیه را به اعضای تیم برگرداند.

دردسرای لمپارد

شکست مقابل ساوتهمپتون از هر نظر تیره‌روزی‌های اورتون را تصویر می‌کند. ساحل‌نشینان با ۵ روز استراحت کم‌تر نسبت به اورتون به مرسی‌ساید آمده بودند با ساق‌های شسته از یک نبرد موفقیت‌آمیز در جام اتحادیه که با شکست و حذف منچسترسیتی به پایان رسید. اورتون، جام اتحادیه را با تدبیر عجیب لمپارد و انتخاب یک ترکیب ضعیف در مقابل بورنموث از دست داد. بازگشت الکس ایوپی در حالی که به نظر می‌رسید مصدومیت شدید فوکز پسا دارد، امیدوارکننده بود-و گل اوانا امید را به مقابل چشم همه آورد اما در نیمه دوم وقتی گل واردپروس، کار را به تساوی کشاند، وضعیت هواداران روی سکوها ی گودیسون

جذابیتی که گواردیولا به فوتبال داد



البته باید اشاره کرد تاکتیک و چیدمان اولیه منچسترسیتی که یکی از پرستاره ترین سیستم های این فصل فوتبال اروپا را دارد همیشه در طول بازی یکسان نسبت، سیستم این تیم در طول هر مسابقه تغییرات بسیاری می‌کند و بسته به نوع تاکتیک یا مواقع دفاع کردن سیستم سببترن ها تغییرات بسیار گسترده و پیچیده ای دارد و انواع و اقسام سیستم ها را در جریان بازی تجربه می‌کند.

علاوه بر این‌ها گواردیولا گاهی اوقات نیز از سیستم های سه دفاعه استفاده می‌کند. سیستمی که در این فصل با حضور ناتان آکه، اکانچی و امریک

■مجتبی‌احسانی

منچسترسیتی مدل پپ گواردیولا یکی از معدود تیم هایی است که سیستم مشخصی در طول بازی هایش ندارد و ملدام در حال تغییر آن است. ویژگی خاصی که سبب شده حریفان در خواندن دست آن ها ناتوان باشند. گواردیولا به‌ عنوان یکی از سرمربیانی که اعتقاد ویژه ای به حفظ توپ و ارائه بازی شساور و هجومی دارد همواره به دنبال چیدن ترکیب‌های جدید و تازه است.

سببترن ها در فصول اخیر بیشتر با دو سیستم پایه چهار دو سه که و چهار سه رد که اکثر بازی هایشان به میدان رفته اند و این دو سیستم به عنوان سیستم های پایه آن ها به شمار می روند که هر دو سیستم هم تاکتیک ها و چشش های شبیه به دیگری دارند و بسته به قدرت حریف خود از هر کدام از دو سیستم استفاده می‌کنند. مثال تیم های قوی تر با قدرت حمله و ضد حمله بیشتر از سیستم چهار دو سه که چشش دفاعی تری دارد و در مقابل تیم های دفاعی تر و ضعیف تر از سیستم چهار سه سه استفاده می‌کنند اما به طور کلی تاکتیک های آن ها در هر دو سیستم مشابه یکدیگر است.

بنز مادر آستانه تمدید قرارداد با رئال؛ عقب نشینی رئیس از استراتژی قدیمی!

نظر می‌رسید. حالا بنزما که یک ماه پیش ۳۵ ساله شد و تا پایان ماه ژوئن با این باشگاه قرارداد داشته، قرار است قراردادش تا ژوئن ۲۰۲۴ تمدید شود و تولد ۳۶ سالگی خود را نیز در کاتینوپارناپلو جشن بگیرد. او که سال ۲۰۰۹ از لیون به رئال مادرید پیوست و محصول آکادمی این باشگاه به حساب نمی‌آمد، موفق شده در این سال‌ها ۴ قهرمانی ۲ لیگال، ۲ قهرمانی جام حذفی، ۴ قهرمانی سوپر جام اسپانیا، ۴ قهرمانی سوپر جام اروپا و ۴ قهرمانی در جام جهانی باشگاه‌ها که شاید به زودی به ۵ افزایش یابد را در کنار ۵ قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا تجربه کند.

ورزشی



باشگاه می گوید برت بکسندال، مدیر اجرایی اورتون، بعد از بازی مورد حمله فیزیکی قرار گرفته و بیسل کن‌رایت با ایمیل‌های خشن‌تأمیز تهدید به مرگ شده. بعد از مسابقه هواداران خودروی یری مینا را احاطه کردند. او مجبور شد پیاده شود و به آنها توضیح دهد حاضر است جانش را هم برای باشگاه بدهد. هرچند این صحبت‌ها در قانع کردن هواداران نقش اندکی دارد. اورتون هفته آینده میزبان وستهام، رقیب مستقیم خود در جنگ سقوط است و بعد از آن در ۲ مسابقه دشوار باید به مصاف آرسنال و لیورپول برود. دست و پا زدن لمپارد و تقلا برای بقای اورتون در لیگ و بقای خودش روی نیمکت آغاز شده. روزهای سیاه‌تری در پیش است.

پارک عوض شد و دقایقی بعد، خطای بچگانه آنتونی گوردون موقعیت عالی گلزنی را در اختیار وارد پروس، متخصص ضربات آزاد، قرار داد تا نقشه‌های لمپارد متلاشی شود. سرمربی دیرتر از معمول به کنفرانس خبری آمد و صحبت‌هایش را با غرخرخواهی آغاز کرد. هواداران این روزها حضور او را یک بن‌بست جدید برای باشگاه می‌دانند نه طلوع یک دوره درخشان که انتهای فصل پیش انتظارش را می‌کشیدند. او خود اذعان کرد یک معجزه‌گر یا بهترین سرمربی جهان نیست، با این حال بعید است این صحبت‌های متواضعانه منجر به فروکش کردن خشم هواداران شود. چند هزار نفر از آن‌ها بعد از مسابقه در سرما ایستادیم ماندند تا بن‌های اعتراضی خود را به نمایش بگذارند.

از رکورد شکنی در سری آ تا عجیب ترین نتایج تاریخ!

با شش گل توانست دروازه گوام را توپ ببندد، علی کریمی چهار گل به ثمر رساند، فرهاد مجیدی و علی دایی هت‌ریک کردند و سهراب بخشناری زاده دو بار و علیرضا نیکبخت واحدی یک‌بار موفق به گلزنی شدند.

بایرن مونیخ ۸ – بارسلونا ۲

بازی مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۱۹ بین تیم‌های بارسلونا و بایرن مونیخ در ورزشگاه استادیو د لوز در شهر لیسبون کشور پرتغال برگزار شد. بایرن در پایان با نتیجه ۸ بر ۲ به برتری دست یافت تا به این ترتیب سنگ‌ترین شکست بارسلونا رقم بخورد.

منچسترسیتی ۵ – موناکو ۳

بازی‌های پر گل زیادی در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا به ثبت رسیده است و در همین چند سال اخیر هم به پسندندت بازی‌هایی که یک تیم به سه ثمر رساندن شش گل موفق به پیروزی شده است. در این بین یکی از پرگل‌ترین بازی‌های در سال ۲۰۱۶ اتفاق افتاد، جایی که سه سال پیش در یک بازی حساس در دیدن منچسترسیتی موفق شد در مرحله یک هشتم نهایی با نتیجه ۳ بر ۱ از سد موناکو بگذرد.



امروز بوده است. پیشتر برتری ۱۰ بر صفر برزیل برابر بلژیک در سال ۱۹۹۷ پرگل‌ترین پیروزی یک تیم در تاریخ جام‌جهانی جوانان بود.

ایران ۱۹ – کوم صفر

در سال ۱۳۷۹ تیم‌ملی کشورمان پس از حذف در جام ملت‌های آسیای لبنان به مصاف تیم ملی کوم رفت و پرگل‌ترین دیدار تاریخ‌بازی‌های تیم ملی ایران را به ثبت رساند. در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۲ ایران در ورزشگاه باغشمال تبریز میزبان کوم بود و این تیم را با نتیجه پرگل ۱۹ بر صفر شکست داد. در این‌ دیدار کریم باقری مرد اول میدان بود و

■مجتبی‌احسانی

شب گذشته یکی از نادر ترین نتایج فوتبال در سری آ رقم خورد و نوع آن اتالانتا بود که با نتیجه ۸ بر ۲ سالرناتانا را شکست دهد یک رکورد خاص را برای خود به ثبت برساند. به ثمر رساندن هشت گل توسط یک تیم خاص در بازی پازی اتفاقی بود که تا به حال در سری آ ایتالیا رخ نداده بود و آنالانتا نخستین تیمی بود که به این آمار دست یافت.

به همین بهانه گاهی گذرا انداخته ایم به برخی از نتایج پرگل و عجیب در فوتبال جهان که در سالیان اخیر به ثبت رسیده اند.

نروژ ۱۲ – هندوراس صفر

در رقابت‌های جام جهانی جوانان ۲۰۱۹ که در لهستان برگزار شد رکورد قطع‌نشدن یک بازی تاریخ جام‌جهانی جوانان شکسته شد در یکی از عجیب‌ترین دیدارهای این مسابقات تیم ملی فوتبال نروژ به دیدار هندوراس رفت و با ۱۲ گل این تیم را شکست داد. ستاره این دیدار اربلینگ هالند مهاجم ۱۸ ساله آن روزهای تیم سالزبورگ بود که توانست به تنهایی ۹ بار دروازه حریف را باز کند. این بازی پرگل‌ترین پیروزی در تاریخ جام‌جهانی جوانان تا

شماره نامه مکانیزه آگهی ۱۴۰۱۸۵۶۱۲۰۰۷۰۰۰۵۵۲۳

آگهی موعود ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن

ملک از مالکین رسمی مرحوم منوچهر میرعرب رفسی فرزند مصیب و آقای سید جواد حجازیان محرز گردیده است.

۷- رای شماره ۱۴۰۱۰۹/۱۲۷ مورخ ۱۴۰۱۰۹/۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ آقای علیرضا باقریفرزند غلامحسین میني بر صدور سند مالکیت عرصه وايعائي ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع تجاری مسکونی در نوع مساحت ۲۸ مترمربع فروزروموجرا شده از پلاک های ششده از نوع انباري سه مساحت ۱۷۶/۸ مترمربع فروزروموجرا شده از پلاک شماره ۱۰/۱۵۲/۱- اصلي واقع در آزادشهر شهيد رجایی جاده ۷/۷ کدپستی ۴۹۶۱۶۲۷۹۸ پخشی ۸ خبرداري ملک مورد تقاضا از سهم امتياز رسمي خود متقاضي محرز گردیده است.

۸- رای شماره ۱۴۰۱۰۹/۲۳۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ آقای محسن اکبري فرزند قاسم ميني بر صدور سند مالکیت عرصه وايعائي ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع تجاری مسکونی در نوع مساحت ۲۸ مترمربع فروزروموجرا شده از پلاک های ثبتي شماره ۱۷۱/۱۲۰۶- اصلي واقع در آزادشهر خ امام کوچه شهيد خاتمی دولتي مقدم (شهيد کوهساري) کد پستی ۴۹۶۱۶۲۵۵۸ خبرداري ع مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمي مشاعي مرحومان سيد محسن طاهري قره قاج فرزند حاجي آقا ورمهان ميرعرب رفسی فرزند محمد علی محرز گردیده است.

۹- رای شماره ۱۴۰۱۰۹/۲۵۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ آقای علیرضا حسيني سرگزی فرزند موسی ميني متقاضي کلاسه پرونده ۱۴۰۱۰۹/۲۵۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ آقای علیرضا باقریفرزند محمدحسین میني بر صدور سند مالکیت عرصه وايعائي ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع تجاری سه مساحت ۲۸ مترمربع فروزروموجرا شده از پلاک شماره ۱۰/۱۵۲/۱۲۸- اصلي واقع در آزادشهر خ امام کوچه شهيد خاتمی دولتي مقدم (شهيد کوهساري) کد پستی ۴۹۶۱۶۲۵۵۸ خبرداري ع مع الواسطه ملک از مالک رسمي مرحوم عبدالمجيد بازولو فرزند حاج علي اکبر محرز گردیده است.

۱۰- رای شماره ۱۴۰۱۰۹/۲۵۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ موضوع تصرفات مالکانه و بلاعراضي متقاضي کلاسه پرونده ۱۴۰۱۰۹/۲۵۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ آقای محمدرضا وليپناهفرزند محمدحسین میني بر صدور سند مالکیت عرصه وايعائي سه دانگ شماغ از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی در نوع مساحت ۲۰۳ مترمربع فروزروموجرا شده از پلاک شماره ۱۰/۱۵۲/۱۲۸- اصلي واقع در آزادشهر خ امام کوچه شهيد دولتي مقدم ۹- متری فرعی سمت راست خبرداري ع مع الواسطه ملک از مالک رسمي مرحوم عبدالمجيد بازولو فرزند علي اکبر محرز گردیده است.

۱۱- رای شماره ۱۴۰۱۰۹/۲۵۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ آقای علیرضا باقریفرزند محمدحسین میني بر صدور سند مالکیت عرصه وايعائي ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی در نوع مساحت ۲۸ مترمربع فروزروموجرا شده از پلاک شماره ۱۰/۱۵۲/۱۲۸- اصلي واقع در آزادشهر خ امام کوچه شهيد خاتمی دولتي مقدم (شهيد کوهساري) کدپستی ۴۹۶۱۶۲۷۹۸ خبرداري ع مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمي مشاعي آقای احمد حکيم آبادي فرزند رجایی

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهائی فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان آزادشهر تصرفات مالکانه و بلاعراضي متقاضيان ذیل الذکر محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم موباد در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی از یک قبيلي یا حقیقی نسبت به صدور سند مالکیت بنام هر یک از نامبرداران اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان آزادشهر تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی فادخواست خود را به مرجع تسلیم و پس از اخذ رسید محرز گردیده است.

۱- رای شماره ۱۴۰۱۰۹/۲۵۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ موضوع تصرفات مالکانه و بلاعراضي متقاضي کلاسه پرونده ۱۴۰۱۰۹/۲۵۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ خاتم علیچه علیخانی فرزند رضا میني بر صدور سند مالکیت عرصه وايعائي ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی سه مساحت ۱۷۴/۷۵ مترمربع فروزروموجرا شده از پلاک شماره ۱۰/۱۲۸/۲- اصلي واقع در آزادشهر خ شهيد رجایی شهرک مسکونی گلچشمه جاده خاندوز کوچه ۸ متری اول بختي ۱۲۰۶/۱۲۰۶- اصلي واقع در آزادشهر ع مع الواسطه ملک از یکی از مالکین رسمي مشاعي شرکت تعاوني مسکن کارگران گل چشمه محرز گردیده است.

۲- رای شماره ۱۴۰۱۰۹/۲۵۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ موضوع تصرفات مالکانه و بلاعراضي متقاضي کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱/۲۵۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ آقای مرتضی سیددین فرزند علی میني بر صدور سند مالکیت عرصه وايعائي ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی سه مساحت ۱۶۲/۱۰۹ متری معلم محله شهرک شهرداری کوچه رمضانعلی گنجي کوچه حسن کمالی کدپستی ۴۹۶۱۶۱۷۰۵- اصلي واقع در آزادشهر ع مع الواسطه ملک از مالک رسمي منوچهر میرعرب فرزند مصیب محرز گردیده است.

۳- رای شماره ۱۴۰۱۰۹/۲۵۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ موضوع تصرفات مالکانه و بلاعراضي متقاضي کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱/۲۵۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ آقای مرتضی سیددین فرزند علی میني بر صدور سند مالکیت عرصه وايعائي ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی سه مساحت ۱۶۸/۱۵ مترمربع فروزروموجرا شده از پلاک شماره ۱۰/۱۲۳- اصلي واقع در آزادشهر شهيد بهشتی ۲۰۳ متری معلم محله شهرک شهرداری کوچه رمضانعلی گنجي کوچه حسن کمالی کدپستی ۴۹۶۱۶۱۷۰۵- اصلي واقع در آزادشهر ع مع الواسطه ملک از مالک رسمي منوچهر میرعرب فرزند مصیب محرز گردیده است.

۴- رای شماره ۱۴۰۱۰۹/۲۵۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ موضوع تصرفات مالکانه و بلاعراضي متقاضي کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱/۲۵۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ آقای علیرضا باقریفرزند محمدحسین میني بر صدور سند مالکیت عرصه وايعائي ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی سه مساحت ۲۰۶ مترمربع فروزروموجرا شده از پلاک شماره ۱۰/۶۱۱- اصلي واقع در آزادشهر خ شهيد بهشتی ۲۰۳ کدپستی ۴۹۶۱۶۱۲۸۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ آقای علیرضا باقریفرزند آقامحمد (ورات مرحوم) محرز گردیده است.

۵- رای شماره ۱۴۰۱۰۹/۲۵۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ موضوع تصرفات مالکانه و بلاعراضي متقاضي کلاسه پرونده ۱۴۰۱۰۹/۲۵۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ آقای علیرضا افشار فرزند محمد میني بر صدور سند مالکیت عرصه وايعائي ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی سه مساحت ۲۵۰/۵۰ مترمربع فروزروموجرا شده از پلاک شماره ۱۰/۶۱۱- اصلي واقع در آزادشهر خ شهيد بهشتی ۲۰۳ کدپستی ۴۹۶۱۶۱۱۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ خبرداري ع مع الواسطه ملک از یکی مالکین رسمي مشاعي مرحوم قربان محمدکاری فرزند آقامحمد (ورات مرحوم) محرز گردیده است.

۶- رای شماره ۱۴۰۱۰۹/۲۵۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ موضوع تصرفات مالکانه و بلاعراضي متقاضي کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱/۲۵۲ مورخ ۱۴۰۱۱۱/۲۵۲ خاتم سمیعی فرزند علي اکبر میني بر صدور سند مالکیت عرصه وايعائي ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده از نوع مسکونی در نوع مساحت ۱۷۲/۵ مترمربع فروزروموجرا شده از پلاک های شماره ۱۵۹/۱۶۱- اصلي واقع در آزادشهر خ شهيد بهشتي خ کارگران کارگر خبرداري ع مع الواسطه

به دادگاه نخواهد بود.

مقدمه ۱۰۵- تاریخ انتشار نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۸

بیزار دلدار – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آزادشهر